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+R mit Rückseite   +Vs mehr Versionen   +x erweitern möglich
é

Datei Titel / Bezeichnung

m271 A4s1 Dein Platz in meinem Herzen 88 2ŕ ẃ

m280 A4 Sanfte Welle Passepartout 89 ẃ

m271 A3s1 Dein Platz in meinem Herzen 125 2ŕ ẃ

m279 A4 Helix-3 Passepartout 126 ẃ

m283 A4 Noppen Passepartout 128 ẃ

m277 A4 Helix-1 Passepartout 144 2xẃ

m281 A4 Zwei Wellen Passepartout 170 2ŕẃ

m272 A4 Amöbe-1 Passepartout 173 ẃ

m058 A4s1 Isoliertasse 175

m283 A3 Noppen Passepartout 176 ẃ

m238 A4s1 Spiralamöbe 192 ẃ

m260 A4s1 Parkett Schwalbenschwanz 201 ẃ

m285 A4 Amöbe-5 Passepartout 214 ẃ

m255 A4s1 PLUS Gitter 217 ẃ

m236 A4s1 Herzen (+Vs 224

m282 A3 Helix-4 Passepartout 231 ẃ

m278 A3 Helix-2 Passepartout 232 2ŕẃ

m279 A3 Helix-3 Passepartout 233 ẃ

m277 A3 Helix-1 Passepartout 234 2xẃ

m275 A3 Amöbe-4 Passepartout 239 ẃ

m264 A4s2 Memory Spielkarte ‚Baum‘ 242

m254 A4s1 Gummiringspirale 244 ẃ

m280 A4s1 Sanfte Welle   89+159cm 248 ẃ

m265 A4s1 Omega-Kurve 253 ẃ

m273 A3 Amöbe-2 Passepartout 270 ẃ

m274 A3 Amöbe-3 Passepartout 274 ẃ

m268 A4s1 Serpentinen 278 ẃ

m272 A3 Amöbe-1 Passepartout 280 ẃ

m244 A4s2 Umschlungen 283 2ŕẃ

m020 A4s1 Wellenspiel 284 ẃ

m244 A3s1 Umschlungen 291 2xẃ

m285 A4s1 Amöbe-5   214+81 295

m264 A3s1 Memory Spielkarte ‚Baum‘ 296

m024 A4s1 Eingedreht 297 ẃ

m114 A3s1 Keltenkreuz 306 ẃ

m114 A4s2 Keltenkreuz 306 ẃ

m236 A4s1 Herzen (+Vs 306

m257 A4s1 Dreiecke verknotet 306 ẃ

m092 A4s1 Kühlrippen 315 ẃ

Sortiert nach maximal möglicher Textlänge ↓cm 
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m053 A3 Rollfaltung Passepartout 320 ẃ

m285 A3 Amöbe-5 Passepartout 320 ẃ

m088 A4s1 Freude am Zeilensprung 335 ẃ

m106 A3s1 Fliehkraftregler 337 ẃ

m106 A4s2 Fliehkraftregler 337 ẃ

m121 A4s1 Etagen Packung 342 ẃ

m058 A3s1 Isoliertasse 363

m281 A4s1 Zwei Wellen   170+96cm 366 3ŕẃ

m238 A3s1 Spiralamöbe 387 ẃ

m254 A3s1 Gummiringspirale 397 ẃ

m255 A3s1 PLUS Gitter 397 ẃ

m136 A3s1 Diagonal gewinnt 406 ẃ

m136 A4s2 Diagonal gewinnt 406 ẃ

m205 A4s1 Ab Auf Quer 414 ẃ

m283 A3s1 Noppen   176+250cm 426 2ŕẃ

m236 A3s1 Herzen (+Vs 449

m071 A4s2 Carrera Loops 452 ẃ

m260 A3s1 Parkett Schwalbenschwanz 465 ẃ

m276 A3s1 Blütendolde wartet auf Sonnenstrahl 468 ẃ

m276 A4s2 Blütendolde wartet auf Sonnenstrahl 468 ẃ

m273 A3s1 Amöbe-2   267+207cm 474 2ŕẃ

m273 A4s2 Amöbe-2   267+207cm 474 2ŕẃ

m053 A3s1 Rollfaltung   320+156cm 476 2ŕẃ

m053 A4s2 Rollfaltung   320+156cm 476 2ŕẃ

m269 A2s1 Brillenschlange 490 ẃ

m269 A3s2 Brillenschlange 490 ẃ

m269 A4s4 Brillenschlange 490 ẃ

m256 A3s1 Radiengeflecht 497 ẃ

m256 A4s2 Radiengeflecht 497 ẃ

m261 A3s1 Wabentanz der Honigbiene 508 ẃ

m261 A4s2 Wabentanz der Honigbiene 508 ẃ

m187 A3s1 Lockerer Würfelflächenverbund (+Vs 509 (ẃ)

m187 A4s2 Lockerer Würfelflächenverbund (+Vs 509 (ẃ)

m252 A2s1 Drachenkurve 510

m252 A3s2 Drachenkurve 510

m252 A4s4 Drachenkurve 510

m270 A3s1 Zwei Herzen eine Liebe 510 ẃ

m270 A4s2 Zwei Herzen eine Liebe 510 ẃ

m265 A3s1 Omega-Kurve 513 ẃ
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m275 A3s1 Amöbe-4   278+236cm 514 2ŕẃ

m275 A4s2 Amöbe-4   278+236cm 514 2ŕẃ

m272 A3s1 Amöbe-1   277+242cm 519 2ŕẃ

m272 A4s2 Amöbe-1   277+242cm 519 2ŕẃ

m249 A2s1 Wuerfel 530 ẃ

m249 A3s2 Wuerfel 530 ẃ

m249 A4s4 Wuerfel 530 ẃ

m285 A3s1 Amöbe-5   320+215cm 535

m274 A3s1 Amöbe-3   286+264cm 550 2ŕẃ

m274 A4s2 Amöbe-3   286+264cm 550 2ŕẃ

m268 A3s1 Serpentinen 556 ẃ

m021 A4s2 Wellig Diagonal (+x 580 ẃ

m032 A3s1 e-Glyph-Kette 584 ẃ

m032 A4s2 e-Glyph-Kette 584 ẃ

m245 A3s1 Bordüre endlos erweitern (+x 592 ẃ

m245 A4s2 Bordüre endlos erweitern (+x 592 ẃ

m069 A4s2 597 ẃ

m215 A3s1 Nebeneinander und doch Eins 599 ẃ

m257 A3s1 Dreiecke verknotet 612 ẃ

m236 A3s1 Herzen (+Vs 615

m020 A3s1 Wellenspiel 627 ẃ

m046 A4s2 Billard 630 ẃ

m092 A3s1 Kühlrippen 634 ẃ

m250 A2s1 Kreuz konisch 641 ẃ

m250 A3s2 Kreuz konisch 641 ẃ

m250 A4s4 Kreuz konisch 641 ẃ

m088 A3s1 Freude am Zeilensprung 670 ẃ

m066 A2s2 Vierfingermitte 681 ẃ

m066 A3s1 Vierfingermitte 681 ẃ

m227 A4s2 Überraschungsei 706 ẃ

m121 A3s1 Etagen Packung 721 ẃ

m227 A3s1 Überraschungsei 725 ẃ

m024 A3s1 Eingedreht 728 ẃ

m251 A2s1 Ring geflochten 732 ẃ

m258 A4s3 Bordüre Module (+x 733 ẃ

m286 A1s1 Mutter der Kreuze 746 ẃ

m286 A3s4 Mutter der Kreuze 746 ẃ

m286 A4s6 Mutter der Kreuze 746 ẃ

m223 A3s1 Dreieckskreuz 757 ẃ

Flechtband-Module (+x       299+298cm
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m255 A2s1 PLUS Gitter 792 ẃ

m205 A3s1 Ab Auf Quer 812 ẃ

m236 A3s1 Herzen (+Vs 863

m267 A1s1 Kontur Zoom 887 5ŕẃ

m267 A4s4 Kontur Zoom 887 5ŕẃ

m260 A3s2 Parkett Schwalbenschwanz (+R 930 ẃ

m226 A4s2 X-trem 953 ẃ

m165 A1s1 Rollkurve 964 ẃ

m165 A2s2 Rollkurve 964 ẃ

m165 A3s4 Rollkurve 964 ẃ

m165 A4s7 Rollkurve 964 ẃ

m071 A3s2 Carrera Loops 980 ẃ

m252 A1s1 Drachenkurve 1024

m266 A2s1 Knuffelig gewellt 1027 ẃ

m266 A3s2 Knuffelig gewellt 1027 ẃ

m266 A4s4 Knuffelig gewellt 1027 ẃ

m254 A2s1 Gummiringspirale 1030 ẃ

m256 A2s1 Radiengeflecht 1063 ẃ

m237 A4s4 Muschelrondell 1103

m251 A4s4 Ring geflochten 1106 ẃ

m263 A3s2 Noppen-Mäander 1151 ẃ

m263 A4s4 Noppen-Mäander 1151 ẃ

m262 A2s1 Kelten-Ralley 1158 ẃ

m262 A3s2 Kelten-Ralley 1158 ẃ

m262 A4s4 Kelten-Ralley 1158 ẃ

m253 A0s1 Spiralstern 7U 1191

m253 A1s2 Spiralstern 7U 1191

m253 A2s4 Spiralstern 7U 1191

m253 A3s6 Spiralstern 7U 1191

m253 A4s12 Spiralstern 7U 1191

m069 A3s2 1195 ẃ

m215 A3s2 Nebeneinander und doch Eins (+R 1198 ẃ

m021 A3s2 Wellig Diagonal (+x 1214 ẃ

m130 A3s2 Viertelkreis Windspiel 1403 ẃ

m130 A4s4 Viertelkreis Windspiel 1403 ẃ

m128 A4s4 Rücken an Rücken 1418 ẃ

m046 A3s2 Billard 1427 ẃ

m072 A3s2 Irrweg, oben zuerst (+x 1428 ẃ

m072 A4s4 Irrweg, oben zuerst (+x 1428 ẃ

Flechtband-Module (+x       598+597cm
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m104 A3s2 Schlingschlang 1454

m104 A4s4 Schlingschlang 1454

m117 A3s2 Dreischling 1461 ẃ

m117 A4s4 Dreischling 1461 ẃ

m096 A3s2 Treppen kreuzen 1498

m132 A3s2 Knotenband 1520 ẃ

m132 A4s2 Knotenband 1520 ẃ

m122 A3s2 Doppelkreuzungen 1550 ẃ

m122 A4s6 Doppelkreuzungen 1550 ẃ

m208 A3s2 Zopf in Zopf 1610 ẃ

m208 A4s4 Zopf in Zopf 1610 ẃ

m139 A4s4 Stahlarmierung 1678 ẃ

m259 A2s2 Abwechslung 1703 ẃ

m259 A3s4 Abwechslung 1703 ẃ

m255 A1s1 PLUS Gitter 1734 ẃ

m254 A1s1 Gummiringspirale 1952 ẃ

m226 A3s2 X-trem 1970 ẃ

m252 A0s1 Drachenkurve 2048

m251 A3s4 Ring geflochten 2078 ẃ

m251 A4s8 Ring geflochten (+R 2212 ẃ

m237 A4s8 Muschelrondell (+R 2218 ẃ

m237 A0s1 Muschelrondell 2361

m237 A3s4 Muschelrondell 2361

m256 A1s1 Radiengeflecht 2536 ẃ

m091 A3s4 Juniors Albtraum vom Leitungsbau 2929 ẃ

m091 A4s8 Juniors Albtraum vom Leitungsbau 2929 ẃ

m128 A2s2 Rücken an Rücken 3085 ẃ

m128 A3s4 Rücken an Rücken 3085 ẃ

m139 A1s1 Stahlarmierung 3358 ẃ

m139 A2s2 Stahlarmierung 3358 ẃ

m139 A3s4 Stahlarmierung 3358 ẃ

m255 A0s1 PLUS Gitter 3470 ẃ

m254 A0s1 Gummiringspirale 4168 ẃ

m158 A0s1 Kaktusbluete 4440 ẃ

m158 A1s2 Kaktusbluete 4440 ẃ

m158 A2s4 Kaktusbluete 4440 ẃ

m158 A3s8 Kaktusbluete 4440 ẃ

m101 A3s6 Bahnreise 4699

m237 A3s8 Muschelrondell (+R 4752 ẃ
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m131 A1s2 Rundherum 5235 ẃ

m131 A2s4 Rundherum 5235 ẃ

m131 A3s8 Rundherum 5235 ẃ

m256 A0s1 Radiengeflecht 5254 ẃ

m137 A0s1 Zopf im Zopf maximal 6715 ẃ

m137 A1s2 Zopf im Zopf maximal 6715 ẃ

m137 A3s8 Zopf im Zopf maximal 6715 ẃ
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m020 A3s1 Wellenspiel 627 ẃ
m020 A4s1 Wellenspiel 284 ẃ
m021 A3s2 Wellig Diagonal (+x 1214 ẃ
m021 A4s2 Wellig Diagonal (+x 580 ẃ
m024 A3s1 Eingedreht 728 ẃ
m024 A4s1 Eingedreht 297 ẃ
m032 A3s1 e-Glyph-Kette 584 ẃ
m032 A4s2 e-Glyph-Kette 584 ẃ
m046 A3s2 Billard 1427 ẃ
m046 A4s2 Billard 630 ẃ
m053 A3 Rollfaltung Passepartout 320 ẃ
m053 A3s1 Rollfaltung   320+156cm 476 2ŕẃ
m053 A4s2 Rollfaltung   320+156cm 476 2ŕẃ
m058 A3s1 Isoliertasse 363
m058 A4s1 Isoliertasse 175
m066 A2s2 Vierfingermitte 681 ẃ
m066 A3s1 Vierfingermitte 681 ẃ
m069 A3s2 1195 ẃ
m069 A4s2 597 ẃ
m071 A3s2 Carrera Loops 980 ẃ
m071 A4s2 Carrera Loops 452 ẃ
m072 A3s2 Irrweg, oben zuerst (+x 1428 ẃ
m072 A4s4 Irrweg, oben zuerst (+x 1428 ẃ
m088 A3s1 Freude am Zeilensprung 670 ẃ
m088 A4s1 Freude am Zeilensprung 335 ẃ
m091 A3s4 Juniors Albtraum vom Leitungsbau 2929 ẃ
m091 A4s8 Juniors Albtraum vom Leitungsbau 2929 ẃ
m092 A3s1 Kühlrippen 634 ẃ
m092 A4s1 Kühlrippen 315 ẃ
m096 A3s2 Treppen kreuzen 1498
m101 A3s6 Bahnreise 4699
m104 A3s2 Schlingschlang 1454
m104 A4s4 Schlingschlang 1454
m106 A3s1 Fliehkraftregler 337 ẃ
m106 A4s2 Fliehkraftregler 337 ẃ
m114 A3s1 Keltenkreuz 306 ẃ
m114 A4s2 Keltenkreuz 306 ẃ
m117 A3s2 Dreischling 1461 ẃ
m117 A4s4 Dreischling 1461 ẃ
m121 A3s1 Etagen Packung 721 ẃ
m121 A4s1 Etagen Packung 342 ẃ
m122 A3s2 Doppelkreuzungen 1550 ẃ
m122 A4s6 Doppelkreuzungen 1550 ẃ
m128 A2s2 Rücken an Rücken 3085 ẃ
m128 A3s4 Rücken an Rücken 3085 ẃ
m128 A4s4 Rücken an Rücken 1418 ẃ

Vorlagen und Passepartout nach Dateinamen sortiert 

Flechtband-Module (+x       598+597cm
Flechtband-Module (+x       299+298cm
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m130 A3s2 Viertelkreis Windspiel 1403 ẃ
m130 A4s4 Viertelkreis Windspiel 1403 ẃ
m131 A1s2 Rundherum 5235 ẃ
m131 A2s4 Rundherum 5235 ẃ
m131 A3s8 Rundherum 5235 ẃ
m132 A3s2 Knotenband 1520 ẃ
m132 A4s2 Knotenband 1520 ẃ
m136 A3s1 Diagonal gewinnt 406 ẃ
m136 A4s2 Diagonal gewinnt 406 ẃ
m137 A0s1 Zopf im Zopf maximal 6715 ẃ
m137 A1s2 Zopf im Zopf maximal 6715 ẃ
m137 A3s8 Zopf im Zopf maximal 6715 ẃ
m139 A1s1 Stahlarmierung 3358 ẃ
m139 A2s2 Stahlarmierung 3358 ẃ
m139 A3s4 Stahlarmierung 3358 ẃ
m139 A4s4 Stahlarmierung 1678 ẃ
m158 A0s1 Kaktusbluete 4440 ẃ
m158 A1s2 Kaktusbluete 4440 ẃ
m158 A2s4 Kaktusbluete 4440 ẃ
m158 A3s8 Kaktusbluete 4440 ẃ
m165 A1s1 Rollkurve 964 ẃ
m165 A2s2 Rollkurve 964 ẃ
m165 A3s4 Rollkurve 964 ẃ
m165 A4s7 Rollkurve 964 ẃ
m187 A3s1 Lockerer Würfelflächenverbund (+Vs 509 (ẃ)
m187 A4s2 Lockerer Würfelflächenverbund (+Vs 509 (ẃ)
m205 A3s1 Ab Auf Quer 812 ẃ
m205 A4s1 Ab Auf Quer 414 ẃ
m208 A3s2 Zopf in Zopf 1610 ẃ
m208 A4s4 Zopf in Zopf 1610 ẃ
m215 A3s1 Nebeneinander und doch Eins 599 ẃ
m215 A3s2 Nebeneinander und doch Eins (+R 1198 ẃ
m223 A3s1 Dreieckskreuz 757 ẃ
m226 A3s2 X-trem 1970 ẃ
m226 A4s2 X-trem 953 ẃ
m227 A3s1 Überraschungsei 725 ẃ
m227 A4s2 Überraschungsei 706 ẃ
m236 A3s1 Herzen (+Vs 449
m236 A3s1 Herzen (+Vs 615
m236 A3s1 Herzen (+Vs 863
m236 A4s1 Herzen (+Vs 224
m236 A4s1 Herzen (+Vs 306
m237 A0s1 Muschelrondell 2361
m237 A3s4 Muschelrondell 2361
m237 A3s8 Muschelrondell (+R 4752 ẃ
m237 A4s4 Muschelrondell 1103
m237 A4s8 Muschelrondell (+R 2218 ẃ
m238 A3s1 Spiralamöbe 387 ẃ
m238 A4s1 Spiralamöbe 192 ẃ
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m244 A3s1 Umschlungen 291 2xẃ
m244 A4s2 Umschlungen 283 2ŕẃ
m245 A3s1 Bordüre endlos erweitern (+x 592 ẃ
m245 A4s2 Bordüre endlos erweitern (+x 592 ẃ
m249 A2s1 Wuerfel 530 ẃ
m249 A3s2 Wuerfel 530 ẃ
m249 A4s4 Wuerfel 530 ẃ
m250 A2s1 Kreuz konisch 641 ẃ
m250 A3s2 Kreuz konisch 641 ẃ
m250 A4s4 Kreuz konisch 641 ẃ
m251 A2s1 Ring geflochten 732 ẃ
m251 A3s4 Ring geflochten 2078 ẃ
m251 A4s4 Ring geflochten 1106 ẃ
m251 A4s8 Ring geflochten (+R 2212 ẃ
m252 A0s1 Drachenkurve 2048
m252 A1s1 Drachenkurve 1024
m252 A2s1 Drachenkurve 510
m252 A3s2 Drachenkurve 510
m252 A4s4 Drachenkurve 510
m253 A0s1 Spiralstern 7U 1191
m253 A1s2 Spiralstern 7U 1191
m253 A2s4 Spiralstern 7U 1191
m253 A3s6 Spiralstern 7U 1191
m253 A4s12 Spiralstern 7U 1191
m254 A0s1 Gummiringspirale 4168 ẃ
m254 A1s1 Gummiringspirale 1952 ẃ
m254 A2s1 Gummiringspirale 1030 ẃ
m254 A3s1 Gummiringspirale 397 ẃ
m254 A4s1 Gummiringspirale 244 ẃ
m255 A0s1 PLUS Gitter 3470 ẃ
m255 A1s1 PLUS Gitter 1734 ẃ
m255 A2s1 PLUS Gitter 792 ẃ
m255 A3s1 PLUS Gitter 397 ẃ
m255 A4s1 PLUS Gitter 217 ẃ
m256 A0s1 Radiengeflecht 5254 ẃ
m256 A1s1 Radiengeflecht 2536 ẃ
m256 A2s1 Radiengeflecht 1063 ẃ
m256 A3s1 Radiengeflecht 497 ẃ
m256 A4s2 Radiengeflecht 497 ẃ
m257 A3s1 Dreiecke verknotet 612 ẃ
m257 A4s1 Dreiecke verknotet 306 ẃ
m258 A4s3 Bordüre Module (+x 733 ẃ
m259 A2s2 Abwechslung 1703 ẃ
m259 A3s4 Abwechslung 1703 ẃ
m260 A3s1 Parkett Schwalbenschwanz 465 ẃ
m260 A3s2 Parkett Schwalbenschwanz (+R 930 ẃ
m260 A4s1 Parkett Schwalbenschwanz 201 ẃ
m261 A3s1 Wabentanz der Honigbiene 508 ẃ
m261 A4s2 Wabentanz der Honigbiene 508 ẃ
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m262 A2s1 Kelten-Ralley 1158 ẃ
m262 A3s2 Kelten-Ralley 1158 ẃ
m262 A4s4 Kelten-Ralley 1158 ẃ
m263 A3s2 Noppen-Mäander 1151 ẃ
m263 A4s4 Noppen-Mäander 1151 ẃ
m264 A3s1 Memory Spielkarte ‚Baum‘ 296
m264 A4s2 Memory Spielkarte ‚Baum‘ 242
m265 A3s1 Omega-Kurve 513 ẃ
m265 A4s1 Omega-Kurve 253 ẃ
m266 A2s1 Knuffelig gewellt 1027 ẃ
m266 A3s2 Knuffelig gewellt 1027 ẃ
m266 A4s4 Knuffelig gewellt 1027 ẃ
m267 A1s1 Kontur Zoom 887 5ŕẃ
m267 A4s4 Kontur Zoom 887 5ŕẃ
m268 A3s1 Serpentinen 556 ẃ
m268 A4s1 Serpentinen 278 ẃ
m269 A2s1 Brillenschlange 490 ẃ
m269 A3s2 Brillenschlange 490 ẃ
m269 A4s4 Brillenschlange 490 ẃ
m270 A3s1 Zwei Herzen eine Liebe 510 ẃ
m270 A4s2 Zwei Herzen eine Liebe 510 ẃ
m271 A3s1 Dein Platz in meinem Herzen 125 2ŕ ẃ
m271 A4s1 Dein Platz in meinem Herzen 88 2ŕ ẃ
m272 A3 Amöbe-1 Passepartout 280 ẃ
m272 A3s1 Amöbe-1   277+242cm 519 2ŕẃ
m272 A4 Amöbe-1 Passepartout 173 ẃ
m272 A4s2 Amöbe-1   277+242cm 519 2ŕẃ
m273 A3 Amöbe-2 Passepartout 270 ẃ
m273 A3s1 Amöbe-2   267+207cm 474 2ŕẃ
m273 A4s2 Amöbe-2   267+207cm 474 2ŕẃ
m274 A3 Amöbe-3 Passepartout 274 ẃ
m274 A3s1 Amöbe-3   286+264cm 550 2ŕẃ
m274 A4s2 Amöbe-3   286+264cm 550 2ŕẃ
m275 A3 Amöbe-4 Passepartout 239 ẃ
m275 A3s1 Amöbe-4   278+236cm 514 2ŕẃ
m275 A4s2 Amöbe-4   278+236cm 514 2ŕẃ
m276 A3s1 Blütendolde wartet auf Sonnenstrahl 468 ẃ
m276 A4s2 Blütendolde wartet auf Sonnenstrahl 468 ẃ
m277 A3 Helix-1 Passepartout 234 2xẃ
m277 A4 Helix-1 Passepartout 144 2xẃ
m278 A3 Helix-2 Passepartout 232 2ŕẃ
m279 A3 Helix-3 Passepartout 233 ẃ
m279 A4 Helix-3 Passepartout 126 ẃ
m280 A4 Sanfte Welle Passepartout 89 ẃ
m280 A4s1 Sanfte Welle   89+159cm 248 ẃ
m281 A4 Zwei Wellen Passepartout 170 2ŕẃ
m281 A4s1 Zwei Wellen   170+96cm 366 3ŕẃ
m282 A3 Helix-4 Passepartout 231 ẃ
m283 A3 Noppen Passepartout 176 ẃ
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m283 A3s1 Noppen   176+250cm 426 2ŕẃ
m283 A4 Noppen Passepartout 128 ẃ
m285 A3 Amöbe-5 Passepartout 320 ẃ
m285 A3s1 Amöbe-5   320+215cm 535
m285 A4 Amöbe-5 Passepartout 214 ẃ
m285 A4s1 Amöbe-5   214+81 295
m286 A1s1 Mutter der Kreuze 746 ẃ
m286 A3s4 Mutter der Kreuze 746 ẃ
m286 A4s6 Mutter der Kreuze 746 ẃ


